

Selskabet af juni 2010 ApS
Spanagervej 6, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 03 37 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

Bent Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af juni 2010 ApS Spanagervej 6 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 03 37 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen Preben Riis Wildau
Direktion	Bent Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Novus Precision Ltd. (Solgt i 2020), Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive handel med badeværelsesudstyr, herunder import.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. august 2020 frasolgt alle rettigheder til Qtoo produktkonceptet samt datterselskabet Novus Precision Ltd., Kina.

Selskabet forventes likvideret når transaktionen er endelig afviklet i 2025.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.851 t.kr. mod 2.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160 t.kr. mod -1.462 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.850.629	2.922.961
2 Personaleomkostninger	-2.418.079	-2.906.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.661	-224.405
Andre driftsomkostninger	-375.505	0
Driftsresultat	896.384	-208.249
Andre finansielle indtægter	810.972	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.371.677
Øvrige finansielle omkostninger	-303.184	-246.477
Resultat før skat	1.404.172	-1.826.403
3 Skat af årets resultat	-244.000	364.000
Årets resultat	1.160.172	-1.462.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.160.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.462.403
Disponeret i alt	1.160.172	-1.462.403

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Patenter og licenser	0	266.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	266.155
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	168.696
Materielle anlægsaktiver i alt	0	168.696
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	988.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	988.553
Anlægsaktiver i alt	0	1.423.404
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.416.137
Varebeholdninger i alt	0	8.416.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.519	1.484.735
Udsudte skatteaktiver	370.000	614.000
7 Andre tilgodehavender	11.708.714	82.214
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	263.508	0
Periodeafgrænsningsposter	39.501	199.969
Tilgodehavender i alt	12.721.242	2.380.918
Likvide beholdninger	2.922	161.982
Omsætningsaktiver i alt	12.724.164	10.959.037
Aktiver i alt	12.724.164	12.382.441

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.242.484	2.242.484
Overført resultat	-1.014.351	-2.174.522
Egenkapital i alt	<u>1.228.133</u>	<u>67.962</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	62.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.112.292</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.869.093	5.449.531
Modtagne forudbetalinger fra kunder	454.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.680.599	3.200.269
Anden gæld	1.491.460	552.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.496.031</u>	<u>9.202.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.496.031</u>	<u>12.314.479</u>
Passiver i alt	<u>12.724.164</u>	<u>12.382.441</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.242.484	-2.174.523	67.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.160.172</u>	<u>1.160.172</u>
	<u>2.242.484</u>	<u>-1.014.351</u>	<u>1.228.133</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af aktiviteter	7.744.326	0
Regulering af earn-out	745.053	0
	<u>8.489.379</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tab på salg af anlægsaktiver	375.505	0
Nedskrivning af varelager	2.042.033	0
	<u>2.417.538</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	7.744.326	0
Andre finansielle indtægter	745.053	0
Andre driftsomkostninger	-375.505	0
Vareforbrug	-2.042.033	0
Resultat af særlige poster netto	<u>6.071.841</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.307.520	2.775.091
Pensioner	88.250	74.160
Andre omkostninger til social sikring	22.309	57.554
	<u>2.418.079</u>	<u>2.906.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	244.000	-364.000
	244.000	-364.000
4. Patenter og licenser		
Kostpris primo	306.727	87.125
Tilgang i årets løb	109.350	219.602
Afgang i årets løb	-416.077	0
Kostpris ultimo	0	306.727
Af- og nedskrivninger primo	-40.572	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-40.572
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.572	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-40.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	266.155
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	542.684	571.744
Tilgang i årets løb	0	19.282
Afgang i årets løb	-542.684	-48.341
Kostpris ultimo	0	542.685
Af- og nedskrivninger primo	-373.988	-238.497
Årets af-/nedskrivninger	-160.662	-183.833
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	534.650	48.341
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-373.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	168.696

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.360.229	2.360.230
Afgang i årets løb	-2.360.229	0
Kostpris ultimo	0	2.360.230
Opskrivninger primo	-1.371.677	0
Årets nedskrivning af kapitalandele	0	-1.371.677
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.371.677	0
Nedskrivninger ultimo	0	-1.371.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	988.553

7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af deposita og Earn-out i forbindelse med salg af selskabets aktiviteter. Earn-out afregnes løbende og udløber ved udgangen af 2025.

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere er opstået som led i en sædvanlig forretningsmæssig disposition.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.